

Thy Service ApS
Silstrupvej 12
7700 Thisted

ÅRSRAPPORT

2023

12. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den / 2024

Dirigent

CVR-nr. 33 96 97 59

| INDHOLDSFORTEGNELSE | Side |
|---|----------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 - 7 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 - 12 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 - 15 |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| Noter | 17 - 18 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Thy Service ApS Silstrupvej 12 7700 Thisted |
| | CVR-nr.: 33 96 97 59 Stiftet: 13. oktober 2011 Hjemsteds kommune: Thisted Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Kristian Tilsted, formand Jørgen Andersen, næstformand Henning Holm Lene Kjeldgaard Jensen Morten Bo Bertelsen Nicole Toft, medarbejdervalgt Karl Ove Vestergaard, medarbejdervalgt |
| Direktion | Helle Korsgaard, adm. direktør |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 8100 Aarhus C |
| Pengeinstitut | Danske Bank Jernbanegade 7A 7700 Thisted |

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som serviceselskab for Thy Drikkevand A/S, Thy Spildevand A/S og Thy Renseanlæg A/S.

Selskabets økonomi er baseret på indtægter fra disse selskaber.

Alle ansatte i Thy Forsyning A/S koncernen er ansat i Thy Service ApS. Selskabet har til formål at varetage driften og de administrative opgaver for de øvrige selskaber i koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2023 udviser et overskud på 19 t.kr. mod et underskud på 2 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 732 t.kr.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et resultat før skat for 2024 i niveauet 0 kr.

Selskabet forventede et resultat før skat for 2023 i niveauet 0 kr.

Resultatet for 2023 blev som forventet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| NETTOOMSÆTNING | | 30.560.129 | 27.239.069 |
| Produktionsomkostninger | 1 | -25.111.568 | -22.056.090 |
| BRUTTORESULTAT | | 5.448.561 | 5.182.979 |
| Administrationsomkostninger | | -5.469.509 | -5.203.927 |
| RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT | | -20.948 | -20.948 |
| Finansielle indtægter | 2 | 20.948 | 20.948 |
| Finansielle omkostninger | 3 | 0 | 0 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 0 | 0 |
| Skat af årets resultat | 4 | 18.713 | -2.098 |
| ÅRETS RESULTAT | | 18.713 | -2.098 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat | | 18.713 | -2.098 |
| I ALT | | 18.713 | -2.098 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Materielle aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 | 1.843.807 | 2.206.753 |
| Anlæg under udførelse | 5 | 692.791 | 0 |
| | | 2.536.598 | 2.206.753 |
| Finansielle aktiver | | | |
| Andre kapitalandele | 6 | 70.000 | 70.000 |
| | | 70.000 | 70.000 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | 2.606.598 | 2.276.753 |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 98.263 | 119.111 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.436.916 | 971.936 |
| Andre tilgodehavender | | 245.427 | 195.909 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 441.335 | 420.388 |
| Udskudt skatteaktiv | | 197.315 | 118.743 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 793.919 | 704.220 |
| | | 3.213.175 | 2.530.307 |
| Værdipapirer | 7 | 71.629.187 | 92.963.564 |
| Likvide beholdninger | | 6.587.868 | 279.690 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | 81.430.230 | 95.773.561 |
| AKTIVER I ALT | | 84.036.828 | 98.050.314 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Egenkapital | | | |
| Selskabskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud | | 651.952 | 633.239 |
| | | 731.952 | 713.239 |
| Kortfristede forpligtelser | | | |
| Gæld til kreditinstitutter | | 0 | 4.187.277 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.140.406 | 1.148.479 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 76.989.768 | 88.061.505 |
| Anden gæld | | 5.174.702 | 3.939.814 |
| | | 83.304.876 | 97.337.075 |
| FORPLIGTELSE I ALT | | 83.304.876 | 97.337.075 |
| PASSIVER I ALT | | 84.036.828 | 98.050.314 |
| | | | |
| Ejerforhold | 8 | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | 9 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| Egenkapital | | | kr. |
|---------------------------------------|---|------------------------------|----------------|
| Pr. 31.12.2023 | Overkurs ved Selskabskapital | Overført overskud | I alt |
| Primo 1. januar 2023 | 80.000 | 633.239 | 713.239 |
| Forslag til årets resultatdisponering | 0 | 18.713 | 18.713 |
| Egenkapital pr. 31.12.2023 | 80.000 | 651.952 | 731.952 |

Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Nominelt kr. 80.000 fordelt på kapitalandele á nominel kr. 1. Kapitalandelen er erhvervet til kurs 125.

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

NOTER

| | | 2023 | 2022 |
|--|--|----------------------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| 1 Produktionsomkostninger | | | |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | | 36 | 34 |
| 2 Finansielle indtægter | | | |
| Værdipapirer | | 1.580.388 | 626.169 |
| Bank | | 357.310 | 18.208 |
| Kursregulering obligationer | | 2.085.158 | 0 |
| Renter, Skattestyrelsen | | 20.948 | 20.948 |
| Fordeling forrentning mellemregning | | -4.022.856 | -644.377 |
| | | 20.948 | 20.948 |
| 3 Finansielle omkostninger | | | |
| Bank | | 34.381 | 42.838 |
| Kursregulering obligationer | | 0 | 6.834.207 |
| Fordeling forrentning mellemregning | | -34.381 | -6.877.045 |
| | | 0 | 0 |
| 4 Skat af årets resultat | | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | | 0 | 0 |
| Regulering af skat tidligere år | | 59.859 | |
| Regulering af udskudt skat | | -8.959 | 2.098 |
| Regulering af udskudt skat tidligere år | | -69.613 | 0 |
| | | -18.713 | 2.098 |
| 5 Materielle anlægsaktiver | | | 2023 |
| | | | kr. |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Anlæg under udførelse | I alt |
| Kostpris 1. januar 2023 | 9.548.254 | 0 | 9.548.254 |
| Tilgang | 582.386 | 692.791 | 1.275.177 |
| Afgang | -41.011 | 0 | -41.011 |
| Kostpris 31. december 2023 | 10.089.629 | 692.791 | 10.782.420 |
| Afskrivninger 1. januar 2023 | 7.341.501 | 0 | 7.341.501 |
| Årets afskrivninger | 945.332 | 0 | 945.332 |
| Afskrivninger vedr. afgang | -41.011 | 0 | -41.011 |
| Afskrivninger 31. december 2023 | 8.245.822 | 0 | 8.245.822 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 1.843.807 | 692.791 | 2.536.598 |

NOTER

| | | |
|----------|----------------------------|---------------|
| 6 | Finansielle aktiver | 2023 |
| | | kr. |
| | Kostpris 1. januar 2023 | 70.000 |
| | Tilgang | 0 |
| | Afgang | 0 |
| | Kostpris 31. december 2023 | 70.000 |

Finansielle aktiver omfatter selskabets ejerandel i Forsyningservice A/S, som er indregnet til kostpris.

7 Værdipapirer

Dagsværdioplysninger

kr.

**Børsnoterede
obligationer,
kortfristede aktiver**

| | |
|---|------------|
| Dagsværdi, ultimo | 71.629.187 |
| Værdireguleringer i resultatopgørelsen | 2.085.158 |
| Heraf den urealiserede værdiregulerings andel | 1.715.596 |
| Dagsværdiniveau | 1 |

8 Ejerforhold

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af selskabskapitalen:

Thy Forsyning A/S, CVR nr. 33 86 55 62 - udarbejder koncernregnskab

Silstrupvej 12

7700 Thisted

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabets eventualforpligtelser omfatter de for branchen sædvanlige kontraktlige forpligtelser.

Huslejens opsigelsesperiode er 6 måneder, svarende til t. 97, som ikke er indregnet i årsrapporten.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lene Brix Kjelgaard Jensen

Bestyrelse

Serienummer: 6f793b1f-42b2-4094-bad0-87e6fe56e66e

IP: 80.198.xxx.xxx

2024-04-23 12:56:31 UTC



Jørgen Munk Andersen

Bestyrelse

Serienummer: 42e25a26-93c0-4cbf-bea3-2835c9c71a12

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-04-23 13:45:44 UTC



Karl Ove Vestergaard

Bestyrelse

Serienummer: cbf520d5-6507-444e-b05d-d03c68b498a3

IP: 194.182.xxx.xxx

2024-04-23 13:54:21 UTC



Morten Bo Bertelsen

Bestyrelse

Serienummer: 51a29205-88ae-4fae-9808-becb04e3741d

IP: 80.198.xxx.xxx

2024-04-23 17:43:42 UTC



Henning Holm

Bestyrelse

Serienummer: fe349839-40b5-48f9-91ea-a3ce9d49c17f

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-04-23 21:24:45 UTC



Nicole Francois Toft

Bestyrelse

Serienummer: 3e8aab7d-10b7-439a-9218-3f351b405a64

IP: 194.182.xxx.xxx

2024-04-24 06:44:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: 57FE8-PSH26-8IDBL-FN3NL-PKH7F-0YLJ1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Korsgaard

Direktion

Serienummer: a208cfd9-0485-4e3b-b15c-d43eeca4ae6a

IP: 194.182.xxx.xxx

2024-04-27 10:55:39 UTC



Kristian Tilsted

Bestyrelse

Serienummer: 74a74f03-95a2-4a0f-9e85-131d10439b33

IP: 188.228.xxx.xxx

2024-04-28 18:02:19 UTC



Kristian Tilsted

Dirigent

Serienummer: 74a74f03-95a2-4a0f-9e85-131d10439b33

IP: 188.228.xxx.xxx

2024-04-28 18:02:59 UTC



Morten Østerkjærhus

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 933771db-43df-451a-813a-8deb8764dd2e

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-04-28 19:34:40 UTC



Michael Nicolaj Czelinski Nielsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 1fc948e9-5d24-401f-ac19-5f6ae17b24d4

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-29 06:28:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**